天津东疆综合保税区管理委员会面向2025年应届毕业生校园招聘公告

天津东疆综合保税区（东疆港区）位于天津滨海新区，于2006年8月正式设立，规划面积30平方公里，是国务院批准设立的功能最全、政策最优惠、开放度最高的综合保税区。2015年4月，北方第一个自贸区——天津自由贸易试验区在东疆片区挂牌。东疆综保区定位为北方国际航运中心和国际物流中心的核心功能区、国家租赁创新示范区、国家进口贸易促进创新示范区，是综合配套改革的先行先试区，服务京津冀协同发展和“一带一路”重大国家战略的重要承接载体。2024年东疆国内生产总值突破1000亿，连续4年获评全国“双A”综保区，主导产业为融资租赁、国际贸易、航运物流等，其中融资租赁产业居全国领先地位，飞机、船舶、海工平台等跨境租赁业务总量占全国80%。
根据区域发展工作需要，天津东疆综合保税区管理委员会现面向应届毕业生公开招聘管委会职员，实行合同制管理，现将有关事项公告如下：
一、招聘岗位及条件
招聘岗位及条件详见附件一岗位表。
二、应聘人员基本条件
（一）应聘人员应具备以下条件：
1.具有中华人民共和国国籍，拥护中华人民共和国宪法，拥护中国共产党的领导和社会主义制度，拥护党的路线方针政策，遵守国家各项法律法规；
2.具有良好的政治素质和道德品行；
3.具有正常履行职责的身体条件和心理素质；
4.具有符合岗位要求的工作能力；
5.具有大学本科及以上文化程度；
6.2025年应届毕业生（一般应在2025年7月底前取得相关学历、学位，并具有派遣资格）；
7.具备招聘岗位所要求的其他资格条件。
具有下列情形之一者不得报考：
1.现役军人、在读的非应届毕业生；
2.因犯罪受过刑事处罚的人员、被开除中国共产党党籍的人员、被开除公职的人员、被依法列为失信联合惩戒对象的人员；
3.在各级公务员招考和事业单位公开招聘中被认定有舞弊等严重违反录用纪律行为的人员，在禁考期限的；
4.有严重劣迹行为受过党纪、政纪、校纪处分的或正在被公安机关、纪检监察机关立案侦查尚无结论的人员；
5.东疆综合保税区管委会在职在岗工作人员亲属（包括夫妻关系、直系血亲关系、三代以内旁系血亲以及近姻亲关系）；
6.法律法规规定不得报考的其他情形。
三、招聘程序
（一）投递简历
应聘者可提前通过邮件投递简历。应聘者可在本校就业信息网上查看招聘公告和招聘岗位需求表，下载应聘报名表（详见附件2），发送到邮箱：djrsjzp@dongjiang.gov.cn，邮件标题为“岗位名称”+“姓名”+“学校”。
简历请按附件2“应聘报名表”要求填写,应聘人员应对所填写的报名表真实性负责。
[bookmark: _GoBack]（二）简历筛选与笔试
招聘单位根据岗位要求对应聘人员简历进行初步筛选，通过简历筛选的，将以短信或电话方式通知应聘人员进入笔试，笔试时间地点另行通知。
（三）面试
对通过笔试的应聘人员组织进行面试，参加面试时，应聘人员需携带以下证件：
本人身份证、大学英语四六级成绩单、教育部学籍在线验证报告、个人简历等相关资料、证件。
进入面试人员及相应面试安排将以手机短信或电话形式通知，应聘者笔试后保持手机畅通，及时查看信息。
（四）拟录用人员确定
通过笔试、面试的应聘者，我单位将电话通知录用结果，并签订三方协议。
四、福利待遇
1.提供在同行业有竞争力的薪资，税后综合薪酬12w+，缴纳五险一金。
2.享受防暑降温费、采暖补贴以及节假日工会福利。
3.享受带薪年假、护理假、育儿假、婚假、陪产假等节假日福利。
4.享受每年定期免费体检。
五、其他事项
1.投递简历前，请仔细阅读校园招聘公告及招聘岗位条件，以了解招聘的有关说明和要求。
2.在各招聘环节中，我单位会及时通知进入下一环节的应聘者；未能进入下一环节的应聘者，我单位不再进行通知。
五、咨询电话
刘先生13353438547     龚先生18702286125

附件1：2025年东疆综保区管委会招聘职员岗位表
    附件2：应聘报名表